
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts
Wildo trauku komplektos ir iekļauti rūpīgi atlasīti produkti, lai
nodrošinātu jums produktu izvēli ēdiena gatavošanai un ēšanai āra
aktivitātēs. Pikniks pludmalē, makšķerēšanas brauciens vai pārgājiens
kalnos. Wildo trauku komplekti var tikt galā ar visu!
Visi komplekti tiek piegādāti ar tīkla maisiņiem un ar karabīni, lai
atvieglotu uzglabāšanu un transportēšanu.
Wildo® Adventurer komplektā ir iekļautas īpaši atlasītas krūzes un bļodas
dažādos izmēros un stilos, kā arī populārais Wildo Spork ēdamrīks, kas
palīdz ietaupīt vietu.
Wildo® Adventurer jeb piedzīvojumu meklētāja komplektā ietilpst:
Kåsa XL bļoda, Kåsa bļoda, Fold-A-Cup® oriģinālā salokāmā krūze, Spork
ēdamrīks
Piedzīvojumu meklētāja komplekts nesatur BPA
Svars: 165 g/9 unces
Materiāls: PP, TPE
Ražots Zviedrijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

